（様式　第1号-①）

令和 年 月 日
　山形県朝日少年自然の家 申請者

　指定管理者　株式会社ヤマコー　殿 　住所（所在地）

　次のとおり利用したいので、関係書類を添えて申請します。

役職名

住所　〒 －

　電話 － － 　ＦＡＸ － －

 （携帯） － －

年 月 日 時 分 ～ 年 月 日 時 分

年 月 日 時 分 ～ 年 月 日 時 分

年 月 日 時 分 ～ 年 月 日 時 分

男

女

計

朝食 昼食 夕食

持参 持参 本館 本館泊
本館 本館 野外 テント泊
野外 野外 弁当

弁当 不要 その他
本館 本館 本館 本館泊
野外 野外 野外 テント泊
弁当 弁当 弁当

不要 不要 その他
本館 本館 本館 本館泊
野外 野外 野外 テント泊
弁当 弁当 弁当

不要 不要 その他

□

（注）　１　年間、複数回利用する場合は、１回ごとに利用許可申請書を提出してください。利用日と宿泊区分を

　　　　　　変更する際は、再提出してください。

　　　　２　誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入してください。

　所バスの利用

※今後提出する書類については、利用ガイドブックまたは山形県朝日少年自然の家ホームページでご確認下さい。

ビバーク泊

ビバーク泊

ビバーク泊

〇特に希望する事項等があれば、記入してください。
（所バス利用希望の場合は、発着場所と時間をご記入ください）

　団　　体　　名

　　※どちらかに〇印をつけてください。

令和６年度　山形県朝日少年自然の家　利用許可申請書

　　　　　　申請者の生年月日等の個人情報を確認することがあります。

希望する 希望しない

誓約
事項

　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する
　暴力団を利する使用でないことを誓約します。

　　　　３　誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者の住所、氏名その他の申請書に記載

　　　　　　されている情報を提供して、その意見を聴くことがあります。この場合において、必要がある場合は、

氏名

１　該当

計
社会教育

　代表者職氏名

関係団体青年団体 その他企業関係

第
3
日
目

人
員

第
1
日
目

午後

主　な　活　動　内　容　　（利用日の各食事は該当項目を○で囲む）

夜

２　非該当

/
（ 　　 ）

第
2
日
目

利用月日
活動内容

午前

第１希望

第２希望

第３希望

/
（ 　　 ）

備考
宿泊区分

（該当にレ点）

青年･成人・一般利用者
区分

指導者
中学生 高校生

利
用
期
間

引率者
児童･生徒等

幼児以下

利用目的（研修内容）

/
（ 　　 ）

利用学校･団体名称

引率代表者
氏名及び
日中連絡の
つく連絡先

（学年等：　　　　　　　　　　　　　　　）

メール

小学生
大学生